
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

| Váš dopis ze dne             | číslo jednací                   | vyřizuje / telefon                                           | Jihlava 

Magistrát města Jihlavy 
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 592 300 
e-mail: tomas.koukal@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

MMJ/OŠKT/187290/2022 Zápotočná/565 592 332  3. 11. 2022 
UID: jihlvp22v01zw8 

 
 
Objednávka 
 
 

99. schůze RM dne 9. 6. 2022 schválila usn. č. 1908/22-RM provedení rozpočtového opatření, a to 
zvýšení rozpočtu OŠKT ve tř. 5 Běžné výdaje, § 3631 veřejné osvětlení o částku 402.000 Kč. 
V reálu to znamená, že OŠKT od letošního roku bude mít na starost zajištění na základě Smlouvy na 
komplexní zajištění veřejně prospěšných služeb pro statutární město Jihlava evidovanou pod č. 
715/OD/05 z 25. 5. 2005 - oddělení 3 - kompletní zabezpečení prací a výkonů při údržbě, opravách, 
zabezpečení provozu a správy veřejného osvětlení a vánočního a slavnostního osvětlení, odst. 3.1.2 
Vánoční a slavnostní osvětlení v Jihlavě. 
Z výše uvedených skutečností objednáváme na základě zmíněné Smlouvy a dodatku č. 16 k uvedené 
Smlouvě z 29. 3. 2021 instalaci převěsů, provoz, údržbu a dodávku el. energie v ul. Palackého, 
Benešova, Matky Boží a Komenského a zdobení velkého vánočního stromu vč. dodávky el. energie 
v částce 269.100 Kč tj. 325.611 Kč s DPH. 
V rámci vánočního osvětlení v centru jsou instalovány vánoční světelné ozdoby na sloupy veřejného 
osvětlení v horní i dolní části Masarykova náměstí, a to 24 ks LED girland v modrém provedení a 18 
ks LED girland v bílém provedení. Pro r. 2022 bude činit instalace světelných LED girland včetně 
dodávky el. energie částku 63.131,404 Kč tj. 76.389 Kč s DPH. 
Instalace vánočního osvětlení musí být zajištěna do slavnostního rozsvícení, které se uskuteční 27. 11. 2022 
v 16.45 hodin. Vánoční strom bude dovezen 15. 11. 2022 a nazdoben vč. světelné zkoušky musí být do 18. 11. 
2022. 

Děkujeme mnohokrát za součinnost při zajišťování slavnostního vánočního osvětlení v centru Jihlavy 
a přilehlých ulicích. 
 
Cena celkem: 332.231,404 Kč tj. 402.000Kč s DPH. 
Fakturujte na adresu: 
Statutární město Jihlava, OŠKT  IČO 286010 DIČ CZ00286010 
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava 
 
Na faktuře uveďte č. objednávky MMJ/OŠKT/424/2022. Po provedené instalaci je třeba odeslat 
fakturu na epodatelna@jihlava-city.cz. V uvedené ceně je zahrnuta i likvidace vánočního osvětlení, 
která začne 9. 1. 2023 ráno vánočním stromem. 
 
S pozdravem 
 
OTISK RAZÍTKA 
Elektronicky podepsáno 
 
 
Mgr. Tomáš Koukal v.r. 
vedoucí odboru 

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. 
IČO 60727772 
Jaroslav Munduch 
Havlíčkova 64 
586 01 Jihlava 
 

mailto:tomas.koukal@jihlava-city.cz
mailto:epodatelna@jihlava-city.cz

